Nabidka krouzku ve Sk. r. 2022/23

Nazev Kratka Vedouci krouzku Od -do Cenaza
krouzku anotace pololeti
Stolni tenis sportovni L. Silavecky utery 800,-
pruprava 2.- silavecky@centrum.cz 13,30-15.00
3.ro¢.
Stoln{ tenis sport.priprava | L. Silavecky utery 800,-
4.-5.ro¢. silavecky@centrum.cz 15,00-16,30
Sport'acek sport.aktivity S. Eliasova pondéli 800,-
3.-5.ro¢. eliasova@skolni.pb.cz 13,30-15,30
Sedmafor dramaticko- J. Pavlaskova ¢tvrtek 800,-
vytvarny pavlaskova@skolni.pb.cz | 13,30-15,00
1.st.
Keramika 3.-9. ro¢. D. Vondraskova Ctvrtek 1000,-
vondraskova@skolni.pb.cz | 13,30-15,30
Micové hry 4.,5.rocC. K. Hradecka stfeda 600,-
k.hradecka@skolni.pb.cz | 13,30-14,30
Zurnalistika 4.-9. roc. L. Cvrkova patek 600,-
cvrkova@skolni.pb.cz 13,30-14,30
Zakovsky 3.-9. rod. S. Elidova dle dohody bez
parlament M. Pruchova pruchova@skolni.pb.cz | poplatku
J. Novotny
Pévecky sbor |5.-9. roc. V.Heréak pondéli 300,-
Jasan herak@skolni.pb.cz 12,30-14,30
Psani v§emi | 5.-9. roC. J. Zouharova utery 600,-
10ti + ICT zouharova@skolni.pb.cz 13,00-14,00
Zemépis pod | 7.ro¢. J. Novotny stfteda 600,-
lupou novotny@skolni.pb.cz 14,30-15,30
Basketbal 5.-7. roc. J. Halaburda ctvrtek 800,-
halaburda@skolni.pb.cz 15,30-17,00
Florbal 5.-6. ro€. J.Halaburda pondéli 800,-
halaburda@skolni.pb.cz 14,00-15,30
Florbal 7.-9. ro¢. J. Halaburda pondéli 800,-
halaburda@skolni.pb.cz 15,30-17,00
Fitness 6.-9. ro¢. J. Halaburda stfeda 600,-
halaburda@skolni.pb.cz 6,45-7,45
pondéli 900,-
Basketbal 6.-9.ro¢. divky | K.Hradecka 15,30-16,30
k.hradecka@skolni.pb.cz | stieda
6,45-7,45
Baskethal 8.-9.ro¢. chlapci | J.Hradecky utery 900,-
hradecky@skolni.pb.cz 6,45-7,45
patek
6,45-7,45
Volejbal 8.-9.ro¢. divky | J.Hradecky patek 800,-
hradecky@skolni.pb.cz 14,00-15,30

PrihlaSky na emailovvch adresach vedoucich krouzkii.




